
Čisticí prostředek na bázi alkoholu

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15845

Picture shown may not represent model quoted

Tekutý, neutrální, mírně pěnivý čisticí prostředek na bázi alkoholu, určený
pro pravidelnou údržbu všech povrchů, odolávajícím
 vodě a alkoholům. Příjemně vonící produkt je snadno použitelný a má
zvýšenou rychlost schnutí.
  
Účinný proti:Účinný proti:Účinný proti:Účinný proti: Běžným nečistotám, šmouhám, rozlitým nápojům.
  
Oblasti použití:Oblasti použití:Oblasti použití:Oblasti použití:

• Podlahové krytiny, jako jsou PVC, linoleum, kámen, lamináty, mramor
a polyuretan: Pro pravidelnou údržbu velkých podlahových ploch i
čištění lokálního znečištění.

• Jídelny a kavárny
• Kancelářské budovy
• Veřejné prostory: Muzea, knihovny, školy,...

Výhody produktu:Výhody produktu:Výhody produktu:Výhody produktu:

• Silný čisticí účinek při pravidelném použití. Zároveň oddaluje potřebu
„hloubkového“ čištění tvrdých podlah.

• Ekonomicky efektivní díky účinnosti i při nízké koncentraci.
• Ekologicky šetrný díky vysoké míře rozložitelnosti.
• Viditelně zvyšuje vzhled podlah, na kterých je použit, protože zanechává lesklou povrchovou úpravu.
• Použitelný v potravinářském průmyslu (Laboratoř Dr. Boehm, Mnichov, Německo)

● Standard equipment

Model QUICK FRESH 10 l QUICK FRESH 25 l

Ref. no. 105301657 105301658

Technical specifications

Balení 10 L 25 L

Class/packing group NA NA

Hodnota ph 8 (1% solution) 8 (1% solution)

UN number NA NA

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Profesionální čisticí chemie a rozprašovače QUICK FRESH


